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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 36 Women, 100m Breaststroke Open
3/29/2015 - 10:32 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 7/8/2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:12.53 MEDIC, Mila NS Natanya (ISR) 6/28/2014
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:12.53 MEDIC, Mila NS Natanya (ISR) 6/28/2014

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.96 584 A 36.97 39.99
2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:19.07 539 A 38.01 41.06
3. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:20.64 508 A
4. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 1:21.60 490 B 37.57 44.03
5. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 1:22.67 471 B
6. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:23.24 462 B 39.82 43.42
7. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:23.60 456 R 39.66 43.94
8. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 1:24.82 436
9. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.21 430 39.87 45.34

10. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:27.88 392
11. STOLIC, Milica 99 plivacki klub "Feniks" Sombor 1:30.23 362 42.24 47.99
12. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:31.04 353
13. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:33.50 325 45.33 48.17

17 - 18 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.73 589 A 36.95 39.78
2. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:20.93 502 A 38.97 41.96
3. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.70 471 B 40.62 42.08
4. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:24.35 444 R 40.12 44.23
5. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 1:25.97 419 40.56 45.41
6. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:27.21 401 41.13 46.08

Open

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.73 589 A 36.95 39.78
2. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.96 584 A 36.97 39.99
3. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.18 557 A 36.74 41.44
4. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:19.07 539 A 38.01 41.06
5. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:20.37 513 A 38.03 42.34
6. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:20.64 508 A
7. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:20.72 506 A
8. STANIC, Emilija 98 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:20.93 502 A 38.97 41.96
9. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:20.96 502 B

10. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 1:21.60 490 B 37.57 44.03
11. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:22.56 473 B 40.06 42.50
12. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 1:22.67 471 B
13. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.70 471 B 40.62 42.08
14. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.91 467 B 39.28 43.63
15. JEFTENIC, Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:23.24 462 B 39.82 43.42
16. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:23.53 457 B 38.59 44.94
17. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 1:23.60 456 R 39.66 43.94
18. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:24.35 444 R 40.12 44.23
19. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Crvena Zvezda 1:24.82 436
20. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.21 430 39.87 45.34
21. MILOSEVIC, Ana 98 Crvena Zvezda 1:25.97 419 40.56 45.41
22. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.61 410 40.03 46.58
23. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:27.21 401 41.13 46.08
24. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:27.39 399 42.18 45.21
25. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:27.88 392
26. STOLIC, Milica 99 plivacki klub "Feniks" Sombor 1:30.23 362 42.24 47.99
27. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:31.04 353
28. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:33.50 325 45.33 48.17


